
入 札 日：

契約番号： 商観第　４号

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

800,000

(854,700)
777,000

782,000

818,000

795,000

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・意向確認型、入札参加申込業者は5者。

入　札　結　果　表

令和６（2024）年６月４日

和室用折脚タイプテーブル、椅子

入札業者

1
石黒商店

2
（株）オオガケ

決定

3
（株）大谷ビジネス柏崎

4
（株）小林文英堂

5
（株）高忠商店

コ
　
メ
　
ン
　
ト



入 札 日：

契約番号： スポ振第　１号

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

(18,918,900)
17,199,000

17,800,000

17,640,000

17,900,000

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・意向確認型、入札参加申込業者は4者。

入　札　結　果　表

令和６（2024）年６月４日

無酸素系トレーニング機器他

入札業者

1
（株）北野屋

決定

2
こどもの安全サポーター

3
（株）小林文英堂

4
（株）高忠商店

コ
　
メ
　
ン
　
ト



入 札 日：

契約番号： 教総第　１号

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

750,000

698,000

650,000

750,000

770,000

(656,040)
596,400

712,000

880,000

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・意向確認型、入札参加申込業者は8者。

入　札　結　果　表

令和６（2024）年６月４日

放送機器

入札業者

1
（株）英電社

2
（株）オオガケ

3
（株）小林文英堂

4
品田通信電設（株）

5
新電気（株）

6
（株）ブロック

決定

7
丸万電機（株）

コ
　
メ
　
ン
　
ト

8
（株）村田電氣商会



入 札 日：

契約番号： 教総第　２号

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

1,750,000

1,680,000

(1,830,290)
1,663,900

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・意向確認型、入札参加申込業者は3者。

入　札　結　果　表

令和６（2024）年６月４日

音楽教育機器（小・中学校分）

入札業者

1
（株）小林文英堂

2
（株）高忠商店

3
（株）わたじん

決定

コ
　
メ
　
ン
　
ト



入 札 日：

契約番号： 消総第　５号（単価契約）

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

795,000

822,000

(828,300)
753,000

762,000

780,000

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・意向確認型、入札参加申込業者は5者。

入　札　結　果　表

令和６（2024）年６月４日

消防団活動服

入札業者

1
（株）イヅミ総業            

2
（株）英電社

3
コンタワークス（株）

決定

4
（株）米峰

5
星野商事（株）

コ
　
メ
　
ン
　
ト


